

Stefan Rowland IVS

Ellen Grubbes Vej 8, 5700 Svendborg

CVR-nr. 38 31 89 77

Årsrapport

10. januar 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13/11 2018



Stefan Rowland Juel Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. januar 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stefan Rowland IVS
Ellen Grubbes Vej 8
5700 Svendborg

E-mail: stefan@seriprint.dk

CVR-nr.: 38 31 89 77

Regnskabsår: 10. januar - 30. juni

Direktion

Stefan Rowland Juel Jensen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Frørup Andelskasse, Sportsvænget 2, 5871 Frørup

Dattervirksomhed

Seriprint Svendborg ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.000. Det ordinære resultat efter skat udgør -59.303. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Ved regnskabsårets udløb er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets anpartshaver stiller den nødvendige kapital til rådighed for opretholdelse af selskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/1 2017 - 30/6 2018
Bruttotab	-7.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-50.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.303</u>
Resultat før skat	-59.303
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-59.303</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-59.303</u>
Disponeret i alt	<u>-59.303</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>	<u>10/1 2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	0	1.000
Omsætningsaktiver i alt	0	1.000
Aktiver i alt	0	1.000

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>	<u>10/1 2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.000	1.000
4 Overført resultat	-59.303	0
Egenkapital i alt	-58.303	1.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	52.303	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	52.303	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Anden gæld	1.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	0
Gældsforpligtelser i alt	58.303	0
Passiver i alt	0	1.000

1 **Kapitaltab**5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Noter

10/1 2017
- 30/6 2018

1. Kapitaltab

Ved regnskabsårets udløb er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets anpartshaver stiller den nødvendige kapital til rådighed for opretholdelse af selskabet.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 30. juni 2018	50.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-50.000	0
Opskrivninger 30. juni 2018	-50.000	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Seriprint Svendborg ApS	Svendborg	100 %

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 10. januar 2017	1.000	1.000
	1.000	1.000

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-59.303	0
	-59.303	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.